

(上接B7版)

表-13 发行人最近三年及一期主要财务指标

项目	2015年12月31日		2014年12月31日		2013年12月31日		2012年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业收入(万元)	30,952,388.43		26,978,564.33		31,303,985.43		25,116,661.76	
营业成本(万元)	30,795,106.68		28,489,335.11		24,478,607.81		19,838,907.71	
净利润(万元)	11,821,202.00		12,622,027.00		9,966,457.89		8,152,242.27	
经营活动现金流量净额(万元)	1,792,194.74		4,897,228.50		6,505,317.59		5,477,025.02	
总资产(万元)	173		187		182		173	
净资产(万元)	1,295		1,693		1,679		1,428	
资产负债率(母公司口径)	77.89%		77.89%		77.97%		78.19%	
流动比率	57.36%		60.95%		59.99%		59.81%	

表-14 发行人最近三年及一期主要财务指标

项目	2015年12月31日		2014年12月31日		2013年12月31日		2012年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业收入(万元)	11,319,004.72		10,005,640.47		9,335,452.42		6,800,575.67	
营业成本(万元)	11,319,004.72		10,005,640.47		9,335,452.42		6,800,575.67	
净利润(万元)	1,132,920.00		1,003,182.11		1,000,169.62		1,352,322.22	
经营活动现金流量净额(万元)	805,586.31		1,423,116.13		1,186,446.23		997,839.81	
总资产(万元)	667,972.86		1,220,011.51		1,074,716.16		843,273.66	
净资产(万元)	1,760,529.50		-1,045,636.66		-955,410.68		309,258.11	
资产负债率(母公司口径)	1,969,582.00		1,588,110.02		1,250,940.60		1,132,566.64	
流动比率	35.99%		32.07%		32.16%		36.19%	
资产负债率(合并口径)	10.16%		21.65%		23.95%		21.84%	
经营活动现金流量净额(万元)	9,846		21,316		22,814		21,406	
EBITDA(万元)	1,295,807.09		2,058,997.07		1,734,168.07		1,432,760.00	

在2015年12月31日资产负债表日,发行人主要资产和负债的构成情况如下:

表-15 截至2015年12月31日发行人主要资产和负债构成情况

项目	2015年12月31日		2014年12月31日		2013年12月31日		2012年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比	金额	占比
流动资产	1,341,252.41		1,093,219.80		977,511.80		1,462,390.26	
EBITDA(万元)	11,319		10,006		9,336		6,801	
EBITDA利息保障倍数	2.14		2.41		2.45		2.51	
EBITDA全部债务覆盖率	38.78		38.59		43.88		46.91	
EBITDA全部利息覆盖率	62.80		62.80		62.80		62.80	
流动资产增长率	0.23		-0.37		-0.33		0.41	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	

在2015年12月31日资产负债表日,发行人主要资产和负债的构成情况如下:

表-16 截至2015年12月31日发行人主要资产和负债构成情况

项目	2015年12月31日		2014年12月31日		2013年12月31日		2012年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比	金额	占比
流动资产	1,341,252.41		1,093,219.80		977,511.80		1,462,390.26	
EBITDA(万元)	11,319		10,006		9,336		6,801	
EBITDA利息保障倍数	2.14		2.41		2.45		2.51	
EBITDA全部债务覆盖率	38.78		38.59		43.88		46.91	
EBITDA全部利息覆盖率	62.80		62.80		62.80		62.80	
流动资产增长率	0.23		-0.37		-0.33		0.41	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	

在2015年12月31日资产负债表日,发行人主要资产和负债的构成情况如下:

表-17 截至2015年12月31日发行人主要资产和负债构成情况

项目	2015年12月31日		2014年12月31日		2013年12月31日		2012年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比	金额	占比
流动资产	1,341,252.41		1,093,219.80		977,511.80		1,462,390.26	
EBITDA(万元)	11,319		10,006		9,336		6,801	
EBITDA利息保障倍数	2.14		2.41		2.45		2.51	
EBITDA全部债务覆盖率	38.78		38.59		43.88		46.91	
EBITDA全部利息覆盖率	62.80		62.80		62.80		62.80	
流动资产增长率	0.23		-0.37		-0.33		0.41	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	

在2015年12月31日资产负债表日,发行人主要资产和负债的构成情况如下:

表-18 截至2015年12月31日发行人主要资产和负债构成情况

项目	2015年12月31日		2014年12月31日		2013年12月31日		2012年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比	金额	占比
流动资产	1,341,252.41		1,093,219.80		977,511.80		1,462,390.26	
EBITDA(万元)	11,319		10,006		9,336		6,801	
EBITDA利息保障倍数	2.14		2.41		2.45		2.51	
EBITDA全部债务覆盖率	38.78		38.59		43.88		46.91	
EBITDA全部利息覆盖率	62.80		62.80		62.80		62.80	
流动资产增长率	0.23		-0.37		-0.33		0.41	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	

在2015年12月31日资产负债表日,发行人主要资产和负债的构成情况如下:

表-19 截至2015年12月31日发行人主要资产和负债构成情况

项目	2015年12月31日		2014年12月31日		2013年12月31日		2012年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比	金额	占比
流动资产	1,341,252.41		1,093,219.80		977,511.80		1,462,390.26	
EBITDA(万元)	11,319		10,006		9,336		6,801	
EBITDA利息保障倍数	2.14		2.41		2.45		2.51	
EBITDA全部债务覆盖率	38.78		38.59		43.88		46.91	
EBITDA全部利息覆盖率	62.80		62.80		62.80		62.80	
流动资产增长率	0.23		-0.37		-0.33		0.41	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	

在2015年12月31日资产负债表日,发行人主要资产和负债的构成情况如下:

表-20 截至2015年12月31日发行人主要资产和负债构成情况

项目	2015年12月31日		2014年12月31日		2013年12月31日		2012年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比	金额	占比
流动资产	1,341,252.41		1,093,219.80		977,511.80		1,462,390.26	
EBITDA(万元)	11,319		10,006		9,336		6,801	
EBITDA利息保障倍数	2.14		2.41		2.45		2.51	
EBITDA全部债务覆盖率	38.78		38.59		43.88		46.91	
EBITDA全部利息覆盖率	62.80		62.80		62.80		62.80	
流动资产增长率	0.23		-0.37		-0.33		0.41	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	

在2015年12月31日资产负债表日,发行人主要资产和负债的构成情况如下:

表-21 截至2015年12月31日发行人主要资产和负债构成情况

项目	2015年12月31日		2014年12月31日		2013年12月31日		2012年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比	金额	占比
流动资产	1,341,252.41		1,093,219.80		977,511.80		1,462,390.26	
EBITDA(万元)	11,319		10,006		9,336		6,801	
EBITDA利息保障倍数	2.14		2.41		2.45		2.51	
EBITDA全部债务覆盖率	38.78		38.59		43.88		46.91	
EBITDA全部利息覆盖率	62.80		62.80		62.80		62.80	
流动资产增长率	0.23		-0.37		-0.33		0.41	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	
经营活动产生的现金流量净额	1.83		0.92		1.37		0.61	
总资产增长率	0.16		0.58		0.07		2.03	
净资产增长率	0.00		1.14		1.00		0.79	

在2015年12月31日资产负债表日,发行人主要资产和负债的构成情况如下:

表-22 截至2015年12月31日发行人主要资产和负债构成情况

项目	2015年12月31日		2014年12月31日		2013年12月31日		2012年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比	金额	占比
流动资产	1,341,252.41		1,093,219.80		977,511.80		1,462,390.26	
EBITDA(万元)	11,319		10,006		9,336		6,801	
EBITDA利息保障倍数	2.14		2.41		2.45		2.51	
EBITDA全部债务覆盖率	38.78		38.59		43.88		46.91	
EBITDA全部利息覆盖率	62.80		62.80		62.80		62.80	
流动资产增长率								